

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Лампи, подовжувачі		Згідно із переліком (за посиланням)			19 310,00		+	З метою заміни ламп, світильників, розеток, вимикачів, що непридатні для використання і встановлені в приміщеннях адміністративних будівель ВМР. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		2. Дверні механізми:					7 392,00		+	З метою заміни механізмів замків, що встановлені у дверних полотнах приміщень адміністративних будівель. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Серцевина IMPERIAL ZC 70mm 35/35 PB 5кл		10	шт.	280,00	2 800,00				
		Ручка на планці IMPERIAL AL Gloria AB 85 C		7	шт.	336,00	2 352,00				
		Механізм замка Imperial 968-45		8	шт.	280,00	2 240,00				
		3. Емалі:	44810000-1				2 556,00		+	З метою фарбування стін та підлоги адміністративної будівлі с.Сопачів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг біла		4	шт.	364,00	1 456,00				
Емаль ПФ-266 DELFI 2,8 кг червоно-коричн.		3	шт.	370,00	1 110,00						
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	4. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №2 (О.Корень)	5. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	6. Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено	

Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	7.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду	50720000-8	1	послуга	7 000,00	7 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО с. Собіщиці (О.Корень)	8.Послуги з викачки каналізаційних стоків із вигрібної ями	90460000-9	1	послуга	4 410,50	4 410,50	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу КП «Вараштепловодоканал» ВМР	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	9.Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	4 146,85	4 146,85	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	10.Поточний ремонт (ремонт пандуса підвального приміщення)	45450000-6	1	послуга	40 909,20	40 909,20	+	Для забезпечення належного функціонування закладу (підвального приміщення (найпростішого укриття) ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО №4 (О.Корень)	11.Поточний ремонт туалету	45450000-6	1	послуга	148 856,82	148 856,82	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Фещук І.І.	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	12.Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Еталон ВК 57271А)	71630000-3	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобуса ТзОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ,ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	13.Журнали обліку та реєстрації	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			4 725,00	+	Для забезпечення ведення обліку та реєстрації в закладах освіти ФОП Кривіцький В.О. м.Дубно	Погоджено
Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	14.Овочі:	03210000-6				397 000,00		Для забезпечення дітей харчуванням Запит ціни пропозиції постачальника	Погоджено
	Картопля		20000	кг	17,00	340 000,00			
	Квасоля біла		300	кг	40,00	12 000,00			
	Сочевиця		500	кг	90,00	45 000,00			

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО с.Мульчиці,Заболоття (О.Корень)	15.Забезпечення класів безпеки	30190000-7 44480000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			88 845,00	+	Для забезпечення належного функціонування класів безпеки закладах освіти ФОП Венгловський В.С. Житомирська обл.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	16.Стільці офісні	39110000-6	12	шт	2 769,00	33 228,00,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування освітнього процесу Інтернет-магазин «Розетка»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (Н.Середа)	17.Експлуатаційне обслуговування системи відео нагляду	50340000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Для забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу та безперебійного відео нагляду (5 місяців). ТОВ «СЛУЖБА БЕЗПЕКИ «КОЛЬЧУГА-1»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	18.Кухонне приладдя:	39220000-0				16 280,00	+	Для забезпечення належним кухонним приладам їдальні ліцею ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Стакани (прозорий) без декору.		200	шт	24,00	4 800,00			
		Салатник столовий, 12 см		250	шт	40,00	10 000,00			
		Миски металеві нержавійка «Каміл» (11 л)		6	шт	220,00	1 320,00			
		Лоток пластмасовий		1	шт	160,00	160,00			
		19.Багатофункціональний пристрій і-SENSYS MF3010 Сапон (5252В004)		30200000-1	2	шт	13 999,00			
20.Послуги з проведення виміру параметрів опору ізоляції,опору розтікання на основних заземлювачах та опору "фаза-	50711000-2	1	послуга	19 483,20	19 483,20	1 проп	Для забезпечення проведення виміру параметрів опору ізоляції,опору розтікання на основних заземлювачах та опору "фаза-	Погоджено		

		нуль" електрообладнання їдальні ліцею №3								
		21.Послуги з підготовки до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр	50720000-8	1	послуга	21 373,00	21 373,00	1 проп	Для забезпечення вимог з підготовки до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 р.р Вараського ліцею №3 ТОВ "МП ЗЕТ"	Погоджено
		22.Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених Міністерством освіти та науки	79820000-8	1	послуга	3 540,46	3 540,46	1 проп	З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ	Погоджено
		23.Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного обладнання.	50340000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	З метою забезпечення експлуатаційного обслуговування системи відео нагляду ТОВ « СЛУЖБА БЕЗПЕКИ КОЛЬЧУГА -1»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	24.Експлуатаційне обслуговування системи відео нагляду	50340000-0	1	послуга	2 500,00	2500,00	1 проп	З метою забезпечення безпеки учасників освітнього процесу закладу, та безперебійного відеонагляду (5 місяців) ТОВ « СЛУЖБА БЕЗПЕКИ КОЛЬЧУГА -1»	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	25.Утилізація сміття та поводження зі сміттям	90510000-5	1	послуга	6 251,04	6 251,04	1 проп	Для утримання закладу (на 6 місяців). КП «УК «ЖКС» ВМР	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	26.Поточний ремонт ноутбука та системного блоку		Згідно з переліком (за посиланням)			12 000,00	1 проп	Забезпечення навчального процесу. ПП Актив ІТ	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	27.Мультимедійне обладнання:				99 676,00	1 проп	Забезпечення навчального процесу. ТОВ «Бі-Про»	Погоджено	
		Інттерактивна дошка	30195200-2	2	шт	19 985,00	39 970,00			
		Проектор коротко	32330000-5	2	шт	26 068,00	52 136,00			

		фокусний Acer S1286H								
		Кріплення настінне	44320000-9	2	шт.	1 850,00	3 700,00			
		Кабель сигнальний		2	шт	935,00	1 870,00			
		Доставка, дистанційне навчання	8057000-0	2	послуга	1 000,00	2 000,00			
		28.Засоби навчання для класу безпеки	39162110-9	Згідно з переліком (за посиланням)			85 653,00	+	Для забезпечення закладу засобами навчання для відкритого класу безпеки. ФОП Боков Ю.І.	Погоджено
		29.Шпаклівка	44830000-7	3	мішок	332,00	996,00		Для проведення ремонтних робіт господарським способом. ФОП Хвалько Т.М.	Погоджено
		30.Фарба акрилова водоемульсійна Sniezka Еко мат білий	44810000-1	10	відро	1 076,00	10 760,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	31.Корзина квітів	03120000-8	4	шт.	1 500,00	6 000,00	+	Для покладання квітів до Дня пам'яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну цілісність України (29 серпня) ФОП Конотопчик І.В.	Погоджено
	КЗ «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	32.Металева конструкція «Серце»	44210000-5	1	шт.	3 840,00	3 840,00	1 проп	Для збору пластикових кришечок на протези для допомоги військовим, а також для збереження екології міста. ДП «Підприємство Державної кримінально – виконавчої служби України (№76)»	Погоджено
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	33.Продукти харчування:					12 790,00	+	Для забезпечення проведення заходу – фестиваль українського кіно. Заплановано показ семи кінострічок з платформи Артхаус трафік. ФОП Палій Л.В.	Погоджено
		Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л		210	шт.	19,00	3 990,0			
		Попкорн Panda 70 гр		210	пач.	25,00	5 250,00			

		Карамель Roshen Lolli Pops мікс коктейльний, кг		7	пач.	180,00	1 260,00			
		Вафлі "Світоч Артек класичний", 218 гр		20	шт.	55,00	1 100,00			
		Круасани «Батоша» 1,4 кг		7	пач.	170,00	1 190,00			
Р.Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	34. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			4 500,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		35. Печиво Multi cake	15820000-2	1200	пач.	30,00	3 600,00	+	Забезпечення організації дозвілля та відпочинку.вихованців відділення соціально-профілактичної роботи ФОП Германюк Г.	Погоджено
		36. Сік садочок 0,95л	15320000-7	1200	шт	56,25	6 750,00	+		
		37. Таблиця зі шрифтом Брайля р-р 600*400мм	39290000-1	1	шт.	1 200,00	1 200,00	1 проп	Для створення безбар'єрного простору людям із обмеженими можливостями ТОВ «Виробничо-комерційна фірма «МАНДАРИН»	Погоджено
Р.Хон-дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	38. Канцелярські товари	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			38 400,00	+	Вручення подарунків дітям – сиротам, дітям, позбавлених батьківського піклування, дітям, які опинилися в складних життєвих обставинах, до Дня знань (для 64 дітей по 600грн за подарунок). ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
		39. Придбання канцелярських товарів	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			14 218,52	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт»	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	40. Послуга поточного ремонту та технічного обслуговування кондиціонерів	50730000-1	1	послуга	8 000,00	8 000,00	+	Для здійснення ремонту та технічного обслуговування 10 кондиціонерів. Приватне підприємство «АКТИВ ІТ»	Погоджено
		41. Послуга на право	72260000-5	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для продовження користування ліцензійним програмним продуктом	Погоджено

		користування аналітично-інформаційною системою «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів»							аналітично-інформаційної системи «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів». Виконавець має авторські права на зазначене програмне забезпечення, тому провести аналіз цін немає можливості. ФОП Молоков В.С.		
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	42. Модельний апарат для зшивання при геморої багаторазового використання з комплектуючими	33160000-9	1	шт	60 070,00	60 070,00		Для надання якісних послуг населенню хірургічним відділенням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		43. Електрохірург іч-ний апарат	33160000-9	1	шт	155 911,00	155 911,00		Для надання якісних послуг населенню акушерсько-гінекологічним відділенням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		44. Електрохірург іч-ний апарат	33160000-9	1	шт	583 460,00	583 460,00		Для надання якісних послуг населенню хірургічним відділенням. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		45. Папір для друку	30190000-7	150	пач	163,00	24 450,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		46. Ліки виготовлені по екстемпоральній рецептурі, згідно переліку, що додається	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)				136 014,36		Для надання якісних послуг населенню Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		47. Лікарські засоби, згідно переліку, що додається	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)				5 240 208,84		Для надання якісних послуг населенню. Запит пропозиції постачальників	Погоджено
		48. Опромінювач бактерицидний екранований	33190000-8	1	шт	5 395,00	5 395,00		Для дезінфекції приміщення рентгенологічного відділення Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		49. Тонometr механічний	33120000-7	6	шт	906,00	5 436,00		Для надання якісних послуг населенню Запит пропозиції постачальників	Погоджено	

		50. Пульсокси-метр	33120000-7	2	шт	655,00	1 310,00		Для та надання якісних послуг населенню Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		51. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			1 682 426,42		Для надання якісних послуг населенню Запит пропозиції постачальників	Погоджено	
		52. Поточний ремонт інженерних мереж задля підготовки до ОЗП 2024-2025р.	45330000-9	1	послуга	645 831,00	645 831,00		Для підготовки інженерних мереж до опалювального сезону. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		53. Відро для сміття з педаллю	39220000-0	23	шт	754,90	17 362,80	1 проп	Для забезпечення господарським інвентарем відділення стаціонару. ТОВ «Бланідас»	Погоджено	
І. Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	54. Заправка картриджів ТИПУ HP 1005/725/728	50310000-1	8	шт	250,00	2 000,00	1 проп	Необхідність обумовлена для безперебійної роботи підприємства ФОП Колбун О.І.	Погоджено	
		55. Запчастини:	43640000-1				4 680,00	3 600,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту (Екскаватор колісний) ТОВ « НАВІТЕХ»	Погоджено
		Зуб для ковша прямий тип SHARK		9	шт	400,00					
		Гайка та болт для зуба		18	шт	60,00					
		56. Сіль технічна для посипання доріг	14410000-8	24,5	т	5120,00	125 440,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок по місту та ОТГ. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		57. Папір офісний А4 /80	30190000-7	15	шт	156,80	2 352,00	1 проп	Виробнича необхідність, для використання в роботі для друку документів. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС»	Погоджено	
		58. Папка-швидкозшивач	22850000-3	50	шт	6,45	322,50	1 проп	Виробнича необхідність, для використання в роботі. ТОВ «ПАПІР СЕРВІС»	Погоджено	
		59. Насос з приводом від ВОМ трактора МТЗ-3 30/300	42120000-6	1	шт	37 652,00	37 652,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту (трактор). ТОВ «Рейн Технолоджі»	Погоджено	
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький	60. Спеціальне робоче взуття:	18810000-0				16 795,60	1 проп.	Згідно норм охорони праці ТзОВ «Компанія Текс -3000» м. Київ	Погоджено	
		Чоботи з ЕВА		13	пара	372,00	4 836,00				
		Чоботи ПВХ		2	пара	379,20	758,40				
		Черевики		19	пара	556,00	10 564,00				

		Черевики		1	пара	637,20	637,20			
		<u>61. Засоби індивідуального захисту:</u>	18420000-9				8 700,24	1 проп.	Згідно норм охорони праці ТзОВ «Компанія Текс -3000» м. Київ	Погоджено
		Рукавички утеплені		16	пара	169,34	2 709,44			
		Рукавички «корона»		300	пара	17,556	5 266,80			
		Рукавички долоні (латекс)		20	пара	36,20	724,00			
		<u>62. Шапка (підшоломник)</u>	18440000-5	18	шт	120,00	2 160,00	1 проп.	Згідно норм охорони праці ТзОВ «Компанія Текс -3000» м. Київ	Погоджено
		<u>63. Плащ нейлоновий ПВХ</u>	1822000-7	5	шт	428,00	2 140,00	1 проп.	Згідно норм охорони праці ТзОВ «Компанія Текс -3000» м. Київ	Погоджено
		<u>64. Молоко коров'яче РАДИМО, пастеризоване, 2,5%, 500г</u>	15510000-6	625	пакет	19,20	12 000,00	1 проп.	Згідно атестації робочих місць ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		<u>65. Послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних комп'ютерів (адміністрування та обслуговування внутрішньої комп'ютерної мережі і її автоматизованих робочих місць)</u>	50320000-4	1	послуга	61 800,00	61 800,00	1 проп.	Для забезпечення виконання працівниками підприємства покладених на них завдань. ФОП Хвищун О. м. Луцьк	Погоджено
I.Воскобойник	КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	<u>66.Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів</u>	66510000-8	1	послуга	15 201,00	15 201,00	1 проп	Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (7 шт). ПАТ «Українська пожежно-страхова компанія»	Погоджено
		<u>67. Запчастини:</u>					4 742,10	1 проп		

		Циліндр педальний		1	шт	603,80	603,80		Для безперебійної роботи сміттєвоза ВЛІВ міні Б,В. ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Ремкомплект зчеплення циліндра педального		1	шт	712,40	712,40				
		Трос буксирвальний		1	шт	3 425,90	3 425,90				
		68.Будівельні матеріали:						12 060,00	1 проп	Для проведення ремонтних робіт та встановлення лавок та виготовлення лопат. ТОВ «Партнер-Трейд»	Погоджено
		Портландцемент (25 кг)		40	шт	165,00	6 600,00				
		Фанера (6мм)		7	шт	780,00	5 460,00				
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	69. Фланці, засувки чавунні, крани кульові, відводи, переходи	42130000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			489 693,00		У зв'язку з виробничою необхідністю. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
		70. Скотч малярський MUSTANG 160*19*20 жовта	44420000-0	10	шт.	13,00	130,00	1 проп	Для демонтажу/монтажу засобів вимірювальної техніки, вузлів комерційного обліку теплової енергії, для проведення періодичної повірки. ФОП Масівський А.С.	Погоджено	
		71. Повірка та ремонт лічильників СВТУ-10М	50430000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			23 101,84	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КО ЛТД»	Погоджено	
		72. Навчання та перевірка знань на тему: «Вимоги законодавчих та нормативно-правових актів щодо розроблення та затвердження гранично допустимих скидів (ГДС) речовин у водні об'єкти із зворотними водами»	80570000-0	1	послуга	4 000,00	4 000,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ДЗ «Державна екологічна академія післядипломної освіти та управління»	Погоджено	

		73.Монтаж, пусконаладжування охоронної системи сигналізації на об'єкті КП «ВАРАШТЕПЛОДОКАНАЛ» ВМР Насосна станція 2-го підйому за адресою: м. Вараш, м-н Перемоги, 54	79710000-4	1	послуга	7 974,59	7 974,59	1 проп	Монтаж, пусконаладжування охоронної системи сигналізації. Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
		74.Повірка та ремонт лічильників СВТУ-10М	50430000-8	Згідно з переліком (за посиланням)		16 777,64		1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ ФІРМА «СЕМПАЛ КОЛТД»	Погоджено
		75.Засувка сталева 30с41нж Ду 80 Ру 16	42130000-9	1	шт.	5 136,00	5 136,00	1 проп	Нагальна потреба у зв'язку з поривом теплової мережі від ТК-7/1 до ж/б №38 по м-ну Будівельників. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД»	Погоджено
		76.Решітка металева оцинкована пресована 1000*1000	14620000-3	8	шт.	5 900,00	47 200,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	Цегла	44110000-4	500	шт.	26,00	13 000,00	+	Необхідна для безперебійної роботи закладів культури в осінньо-зимовий період (ремонт двох грубок клубу с. Стара Рафалівка). ФОП Ямпольський В.П.	Погоджено
				300	шт.	7,80	2 340,00			